



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 397 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS
Forretningsadresse: Ankerskogvegen 9
2319 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HAMAR REGNSKAP OG ØKONOMI AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2024



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2022 for 974397242

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 549 232	584 378
Sum inntekter		1 549 232	584 378
Kostnader			
Lønnskostnad	2	24 451	12 877
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	559 100	144 600
Annen driftskostnad	2	726 130	582 278
Sum kostnader		1 309 680	739 755
Driftsresultat		239 552	-155 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555	
Sum finansinntekter		555	
Annen rentekostnad		64 285	41 997
Annen finanskostnad			495
Sum finanskostnader		64 285	42 492
Netto finans		-63 730	-42 492
Ordinært resultat før skattekostnad		175 822	-197 868
Ordinært resultat etter skattekostnad		175 822	-197 868
Årsresultat		175 822	-197 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		175 822	-197 868
Totalresultat		175 822	-197 868
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	175 822	-197 868
Sum overføringer og disponeringer		175 822	-197 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	9 268 692	8 694 716
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	145 012	170 012
Sum varige driftsmidler	3	9 413 704	8 864 728
Sum anleggsmidler		9 413 704	8 864 728
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		265 977	
Andre kortsiktige fordringer			52 506
Sum fordringer		265 977	52 506
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		601 860	573 821
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		601 860	573 821
Sum omløpsmidler		867 837	626 328
SUM EIENDELER		10 281 541	9 491 056
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4, 6	263 993	88 171
Sum opptjent egenkapital		263 993	88 171
Sum egenkapital		363 993	188 171
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 234 000	1 168 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 284 994	7 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		9 518 994	8 418 000
Sum langsiktig gjeld		9 518 994	8 418 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 027	656 098
Annen kortsiktig gjeld		392 527	228 787
Sum kortsiktig gjeld		398 554	884 885
Sum gjeld		9 917 548	9 302 885
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 281 541	9 491 056



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 344934

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 397 242
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS
Forretningsadresse: Ankerskogvegen 9
2319 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HAMAR REGNSKAP OG ØKONOMI AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.04.2023



Organisasjonsnr: 974 397 242
ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		1 549 232	584 378
Sum inntekter		1 549 232	584 378
Kostnader			
Lønnskostnad	2	24 451	12 877
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	559 100	144 600
Annen driftskostnad	2	726 130	582 278
Sum kostnader		1 309 680	739 755
Driftsresultat		239 552	-155 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555	
Sum finansinntekter		555	
Annen rentekostnad		64 285	41 997
Annen finanskostnad			495
Sum finanskostnader		64 285	42 492
Netto finans		-63 730	-42 492
Ordinært resultat før skattekostnad		175 822	-197 868
Ordinært resultat etter skattekostnad		175 822	-197 868
Årsresultat		175 822	-197 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		175 822	-197 868
Totalresultat		175 822	-197 868
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	175 822	-197 868
Sum overføringer og disponeringer		175 822	-197 868



Organisasjonsnr: 974 397 242
ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	9 268 692	8 694 716
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	145 012	170 012
Sum varige driftsmidler	3	9 413 704	8 864 728

Sum anleggsmidler

9 413 704 8 864 728

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		265 977	
Andre kortsiktige fordringer			52 506
Sum fordringer		265 977	52 506

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		601 860	573 821
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		601 860	573 821

Sum omløpsmidler

867 837 626 328

SUM EIENDELER

10 281 541 9 491 056

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4, 6	263 993	88 171
Sum opptjent egenkapital		263 993	88 171



Sum egenkapital		363 993	188 171
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	2 234 000	1 168 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 284 994	7 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		9 518 994	8 418 000
Sum langsiktig gjeld		9 518 994	8 418 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 027	656 098
Annen kortsiktig gjeld		392 527	228 787
Sum kortsiktig gjeld		398 554	884 885
Sum gjeld		9 917 548	9 302 885
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 281 541	9 491 056



Organisasjonsnr: 974 397 242
ANKERSKOGEN IDRETTSHALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



 BankID Signing
René Gregor
2023-03-27

 BankID Signing
Arve Sjølstad
2023-03-27

 BankID Signing
Jørgen Amrud Hagen
2023-03-29

Årsregnskap 2022

Ankerskogen Idrettshall AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 974 397 242



Årsberetning 2022 for Ankerskogen Idrettshall AS

Virksomhetens art og lokalisering

Ankerskogen Idrettshall AS er et selskap der virksomheten omfatter eie, vedlikehold og utleie av bygget lokalisert inntil Ankerskogen Svømmehall. Selskapet er lokalisert i Hamar kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Ankerskogen Idrettshall har i 2022 slutført rehabiliteringen av tennis- og turndel i hallen. Arbeidet ble avsluttet i februar 2022. Hallen fremstår da som moderne og godt tilpasset turnaktiviteter og tennisspill. Fordelingen mellom areal knyttet til tennis og turn ble på 50/50. Turn har 1364 kvm til sine aktiviteter og tilsvarende har tennis fordelt over 2 baner.

September 2022 startet AIAS opp med rehabilitering av selve klubbhuset i Ankerskogen Idrettshall AS. Klubbhuset er fordelt over 3 plan, inngangsparti, kantine i 2.etg og møterom i 3.etg.

Arbeidet ble i første omgang igangsatt i inngangspartiet og i møterommet i 3.etg.

Inngangspartiet har fått nye dører, nymalt, nytt tak og nytt el-opplegg. I 3.etg er hele møterommet pusset opp, med slipt og nylakkert golv, nytt tak, nytt el-opplegg, nye vinduer, varmpumpe og nye dører. I tillegg er det bygget en godkjent nødutgang fra 3.etg og ut, tilpasset rullestolbrukere.

Videre planer for AIAS er å rehabilitere kjøkkenet i 2.etg, med nye vinduer, og nytt kjøkken, som vil kunne bidra til økt aktivitet og være med på å skape HIL huset til et mer tiltalende og tilpasset møtested for barn og unge.

Ankerskogen Idrettshall har i tillegg installert alarmsystem som sikrer bygget og ansatte som har sitt kontor i 2.etg.

Alt arbeidet som er blitt utført i 2022 kan sies å bidra til godt grunnlag for å kunne drive aktivitet i mange år fremover.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Hamar, 27.03.2023

Styret i Ankerskogen Idrettshall AS

René Gregor
styreleder

Arve Sjølstad
styremedlem

Jørgen Amrud Hagen
styremedlem



Resultatregnskap			
Ankerskogen Idrettshall AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftsinntekt		1 549 232	584 378
Sum driftsinntekter		1 549 232	584 378
Lønnskostnad	2	24 451	12 877
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	559 100	144 600
Annen driftskostnad	2	726 130	582 278
Sum driftskostnader		1 309 680	739 755
Driftsresultat		239 552	-155 376
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		555	0
Annen rentekostnad		64 285	41 997
Annen finanskostnad		0	495
Resultat av finansposter		-63 730	-42 492
Resultat før skattekostnad		175 822	-197 868
Resultat		175 822	-197 868
Årsresultat		175 822	-197 868
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	175 822	-197 868
Sum overføringer		175 822	-197 868



Balanse			
Ankerskogen Idrettshall AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	9 268 692	8 694 716
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	145 012	170 012
Sum varige driftsmidler	3	9 413 704	8 864 728
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		9 413 704	8 864 728
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		265 977	0
Andre kortsiktige fordringer		0	52 506
Sum fordringer		265 977	52 506
Bankinnskudd, kontanter o.l.		601 860	573 821
Sum omløpsmidler		867 837	626 328
Sum eiendeler		10 281 541	9 491 056



Balanse			
Ankerskogen Idrettshall AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4, 6	263 993	88 171
Sum opptjent egenkapital		263 993	88 171
Sum egenkapital		363 993	188 171
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	2 234 000	1 168 000
Øvrig langsiktig gjeld	7	7 284 994	7 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		9 518 994	8 418 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 027	656 098
Annen kortsiktig gjeld		392 527	228 787
Sum kortsiktig gjeld		398 554	884 885
Sum gjeld		9 917 548	9 302 885
Sum egenkapital og gjeld		10 281 541	9 491 056
Hamar, 27.03.2023 Styret i Ankerskogen Idrettshall AS			
_____ René Gregor styreleder	_____ Arve Sjølstad styremedlem	_____ Jørgen Amrud Hagen styremedlem	
Ankerskogen Idrettshall AS			Side 5



Ankerskogen Idrettshall AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Selskapet er fritatt skatteplikt jf. Skatteloven § 2-32 (1)

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Ankerskogen Idrettshall AS

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 0

Revisor

Godtgjørelse til revisor for revisjon utgjør i 2022 kr 30 000 inkl.mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	11 192 260	173 356	11 365 616
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 090 087	17 989	1 108 076
= Anskaffelseskost 31.12.22	12 282 347	191 345	12 473 692
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 979 588	80 400	3 059 988
= Bokført verdi 31.12.22	9 302 759	110 945	9 413 704
Årets ordinære avskrivninger	524 500	34 600	559 100
Økonomisk levetid	14-30 år	5 år	

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	100 000	88 171	188 171
Årets resultat		175 822	175 822
Pr 31.12.2022	100 000	263 993	363 993

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ankerskogen Idrettshall AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
HAMAR IDRETTSLAG HOVEDLAGET	100	100,0



Ankerskogen Idrettshall AS

Note 6 Fortsatt drift

Styrets arbeid har i 2022 bestått av administrasjon og oppfølging av rehabiliteringen av Ankerskogen Idrettshall. Rehabiliteringen ble ferdigstilt i februar 2022 og hallen ble offisielt åpnet.

Det har blitt startet opp et nytt prosjekt med rehabilitering av resterende arealer i hallen i 2022.

Etter styrets vurdering er selskapets egenkapital og likviditet tilfredsstillende. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for virksomheten.

Note 7 Langsiktig gjeld

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 234 000	1 168 000
Annen langsiktig gjeld	6 887 500	6 887 500
Sum annen langsiktig gjeld	9 121 500	8 055 500
Bokført verdi av driftsmidler som er stilt som pant	8 602 545	642 368

Annen langsiktig gjeld består av mottatt tilskudd i forbindelse med rehabilitering av Ankerskogen Idrettshall. Ankerskogen Idrettshall AS mottok i 2021 tilskudd til oppgradering fra Sparebankstiftelsen Hedmark på kroner 2 250 000, og fra Hamar kommune på kroner 5 000 000.

Balanseført verdi av investeringen var per 31.12 i år kroner 8 132 588. Rehabiliteringen av hallen ble ferdigstilt i februar 2022.

Eiendeler bokføres til brutto anskaffelseskost uavhengig av tilskuddet, og avskrives over den økonomiske levetiden (bruttoføring). Tilskuddene behandles som utsatt inntektsføring og inntektsføres i takt med avskrivningene.



SANDBERG

REVISJON & RÅDGIVNING

Til generalforsamlingen i Ankerskogen Idrettshall AS
